

T.C.

SİLVAN KAYMAKAMLIĞI

SİLVAN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ZİYA GÖKALP İMAM HATİP ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

**İMAM HATİP OKULLARININ DÜNÜ, BUGÜNÜ VE YARININI ANLAMAK VE  
ANLATMAK ÜZERE YAPILAN OKUL ÇALIŞMA RAPORU**

İmam hatip okulları, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı olarak açılan ve genel ortaöğretim sistemi içerisinde yer alan köklü kurumlarımızdandır. Bu kurumlar, 3 Mart 1924 tarihli Tevhid-i Tedrisat Kanuna dayalı olarak kurulmuştur. 13.10.1951 tarih ve 601 sayılı Müdürler Komisyonu Kararınının 17 Ekim 1951 tarihinde dönemin Millî Eğitim Bakanı Tevfik İleri tarafından onaylanmasıyla bugünkü imam hatip okulları resmi olarak açılmıştır. Halen, 1973 Tarih ve 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ile 2012 Tarih ve 6287 Sayılı Kanun kapsamında okullarımızda fen, sosyal, dil, spor, sanat ve kültür dersleri ile birlikte Temel İslam Bilimlerine ait dersler verilmektedir.

Ortaokul ve lise kademeleri ile imam hatip okulları, lise ve üniversitelerin bütün bölümlerine öğrenci yetiştiren, eğitim içeriği, özgünlüğü ve çeşitliliği ile markalaşmış, ülkemizin telif modeli okullardır.

Bugün İmam Hatip Okullarında 21. yüzyıl becerileri bağlamında öğrencilerin ilgi, kabiliyet ve kariyer hedeflerine göre eğitim alabilecekleri "Program Çeşitliliği" sunulmaktadır. İmam hatip okullarında öğrenciler Temel İslam Bilimleriyle birlikte, Fen ve Sosyal Bilimler, Uluslararası, Yabancı Diller, Mûsikî, Spor, Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar, Hafızlık, Teknoloji proje ve programlarından yararlanabilmektedir.

17 Ekim 1951 yılında yeniden açılan İmam Hatip Okullarınının açılışı, dünü, bugünü ve geleceği konusunda farkındalık oluşturulması, okulların kuruluşunda ve inşasında emeği geçen gönüllülerin ve hayırseverlerin anılması, okul kültürünün yaşatılması ve okula aidiyet duygusunun kazandırılmasına katkı sağlaması amacıyla; okulumuz İmam Hatip Okullarını dününü, bugününü ve yarınını anlatmak adına düzenli olarak her yıl olduğu gibi bu yılda bir takım etkinlik ve faaliyetlerde bulunmuştur. Düzenlenen etkinlik ve yapılan bu faaliyetler iş bu raporda görsellerle desteklenmiştir.

## İMAM HATİP OKULLARININ DÜNÜ, BUGÜNÜ VE YARININI ANLAMAK VE ANLATMAK ADINA OKULUMUZ İDARE-ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN ÇALIŞMALARI

1. Okulumuz meslek öğretmenleri tarafından gerek öğretmenlerimize gerekse de öğrencilerimize İmam Hatip Okullarının dünü, bugünü ve yarınını anlama ve anlatmaya yönelik meslek öğretmenlerimiz tarafından sunum yapıldı.



Sunumlarda İmam Hatip Okullarının geçmişiyle-geleceğiyle öneminden, süreç içindeki değişim ve gelişiminden bahsedildi. İmam Hatip Okullarının kurulmasında emeği geçen tarihi şahsiyetler anlatıldı.



2. İmam Hatip Okullarının dünü, bugünü ve yarınına anlama ve anlatmak; okulumuzun misyon ve vizyonunu anlatmak adına ilçemizin çeşitli semt-köylerinde esnaf ve mahallelilere bilgilendirme yapıldı



Mahallelilere ve esnaflara İmam Hatip Okullarının önemi dünü, bugünü ve yarını anlatıldı. İmam Hatip Okullarının müfredatı ve bu okulların başarıları anlatılarak İmam Hatip Okulları hakkında toplumsal bilinç oluşturulmaya çalışıldı.

3. İmam Hatip Okullarının dünü, bugünü ve yarınına anlama ve anlatmak; okulumuzun misyon ve vizyonunu anlatmak adına ilçemizin gerek çeşitli okullarında İmam Hatip Okulları hakkında bilgilendirme yaptık gerekse de öğrencilerimize İmam Hatip Liselini gezdirerek İmam Hatip okullarını anlattık.



4. İmam Hatip ruhunu yaşatmak ve bu enerjiyi anlatmak amaçla gerek İmam Hatip Okullarının kuruluş yıl dönümlerinde gerekse de belirli gün ve haftalarda İmam Hatip okullarının maneviyatını taşıyan etkinlikler yapıldı.



Bu tarz sosyal etkinlikler yapılırken İmam Hatip Okullarının maneviyatı ve toplumsal dayanışmadaki rollerine vurgu yapıldı.

5. İmam Hatip Okullarının anlatılması için sosyal medya aktif olarak kullanıldı.

← Silvan Ziya Gökalp İmam Hatip Ort...  
37 Tweet

İMAM HATİPLERİMİZ BAŞLAMIŞTIR.  
SİZİ OKULUMUZDA GÖRMEKTEN MUTLULUK DUYARIZ

Silvan Ziya Gökalp İmam H... · 15sn  
İmam Hatip Okulları Yeni Dönem Tanıtım Filmi

İmam Hatip Okul...  
21. Yüzyıl Becerileri Bağlamında Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokullarında Yeni Dönem  
youtube.com  
İmam Hatip Okulları Yeni Dönem Tanıtım Filmi

Silvan Ziya Gökalp İmam ... · 10 k

Instagram

Hikayen

silvan.ziyagokalp.iho

DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

3 saniye önce

facebook

Ne düşünüyorsun?

Canlı Fotoğraf Oda

Hikaye Oluştur

Silvan Ziya Gökalp iho  
Şimdi · 2k

Hikayen

Silvan Ziya Gökalp iho yeni bir fotoğraf ekledi.  
Şimdi · 2k

Sosyal medyada İmam Hatip Okullarının başarılarını, etkinliklerini çalışmalarını paydaşlarımızla ve milletimizle paylaşarak İmam Hatip Okullarına olan ilgiyi artırmaya çalıştık.

6. İmam Hatip okullarının maneviyatını taşıyan bilgi, şiir, kompozisyon ve resim yarışmaları düzenledik.



Bu yarışmalarla imam hatip maneviyat bilincini aşlamak ve farkındalık yaratmayı amaçladık.

7. Eski mezunlarımız imam hatip okulundan mezun olmanın hissiyatını anlatmak için mezun öğrencilerimizi okula davet ettik.



Mezun öğrencilerimize ek olarak okulumuza, müftülükten değerli hocalarımızı davet ederek öğrencilerimize İmam Hatip Okulları hakkında konuşma yapmalarını sağladık.

8. İmam Hatip Okullarının dünü, bugünü ve yarınını anlama ve anlatmak; okulumuzun misyon ve vizyonunu anlatmak adına ilçe müftülük –camii-kuran kursu ve imamlarımızla işbirliğine giderek gerek dini kurumlarda gerekse de okulumuzda imam hatip okullarının önemini dününü, bugününü ,yarınını, misyonunu ve vizyonunu anlatmaya çalıştık.